
UCHWAŁA NR LI/261/2024
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 14 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 6.304.300,65 zł

z tego:

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 6.304.300,65 zł

w tym:

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 6.304.300,65 zł

rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 6.304.300,65 zł

Starostwo Powiatowe

§ 6370. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 6.304.300,65 zł

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 99.450,46 zł

z tego:

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 99.450,46 zł

w tym:

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 99.450,46 zł

rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 99.450,46 zł

Starostwo Powiatowe

§ 6430. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu o kwotę 99.450,46 zł

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 6.314.300,65 zł

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę  6.314.300,65 zł

w tym:

dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 6.314.300,65 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1158



rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 6.314.300,65 zł

Starostwo Powiatowe

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.314.300,65 zł

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 109.450,46 zł

§ 905. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
109.450,46 zł

§ 5. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi: 97.982.546,18 zł,

Wysokość planowanych wydatków budżetowych po zmianie wynosi: 95.451.996,64 zł

Nadwyżka budżetu wynosi: 2.530.549,54 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Powiatu

Jacek Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1158


		2024-02-22T12:21:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




